PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00410/2013

19/04/2013

 no uso deO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
suas atribuições regimentais e tendo em vista o disposto no art. 6º XVI c/c o art. 51 § 4º ambos da Lei nº.
8.666/93.

R E S O L V E:

 Designar para compor a Comissão Permanente de Licitação os servidores a seguir relacionados:Art. 1º.

1.       MARCELO NOBRE TAVARES, matrícula n.º 5619 - Presidente;
2.       MARCO ANTÔNIO MALAFAIA, matrícula n.º 371 - 2º membro (substituto do Presidente);
3.       STETISON RIBEIRO DE OLIVEIRA, matrícula n.º 5581 - 3º membro;
4.       FRANCISCO REIS NOGUEIRA SOBRINHO, matrícula n.º 1145 - 4º membro;
5.       JOSELY CONCEIÇÃO DE AZEVEDO, matrícula n.º 5576 - 5º membro.

  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, até 31 de março de 2014, revogam-seArt. 2º.
as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE